CÂMARA MUNICIPAL DE ARAGUARI
ESTADO DE MINAS GERAIS

****

REQUERIMENTO N. 103/2022

Excelentíssimo Senhor
Vereador Leonardo Rodrigues da Silva Neto
Presidente da Câmara Municipal de
ARAGUARI

Senhor Presidente,

O Vereador que a este subscreve vem, respeitosamente, requerer, ouvido o plenário na forma
regimental,  envio de ofício ao Exmo. Sr.  Prefeito Municipal  Renato Carvalho Fernandes,  que seja
encaminhada  a  secretaria  competente,  solicitando  a  limpeza  as  margens  da  Av  Marechal  Rondon
projeção com a Rua Dr. Augusto Carpaneda entre os bairros Palmeiras do Império e Santa Terezinha
Visto que o local está com grande acúmulo de lixo , mato alto , pouca visibilidade da via , causando
transtrorno aos moradores do local .

Nestes Termos, pede e espera deferimento.

Câmara Municipal de Araguari, Estado de Minas Gerais, sala das sessões em 18 de Janeiro de
2022.

Renato De Almeida (Bnegas)

                                                               Vereador Proponente

APROVADA  14  votos
REPROVADA  -   votos
DEFERIDO      -   (    )
Sala das sessões, em 18/01/2022

		2022-02-01T16:25:56-0300

		2022-02-01T16:26:08-0300

		2022-02-01T16:26:14-0300